
公 式 成 績 表

ニュー男女回転コース

小林　弘幸          

岡田　亮典          

角谷　浩明          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

新　敏彦            技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

能代谷　太希  
木村　翔馬    
田原　壮志    
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

古川　 昇           セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ23-SL-11/97      公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

能代谷　太希  
木村　翔馬    
田原　壮志    
              
              
              
              
              
              
              

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道] [北海道]

[学連]
[学連]
[学連]

[学連]
[学連]
[学連]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

785ｍ
625ｍ
160ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

56(54)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-3.0℃
-2.0℃

天      候 晴れ      
硬質      

58(56)
-4.0℃
-3.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:46
終了時間 11:04

開始時間 13:21
終了時間 13:37

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ

安藤 麻         旭川東陽中学校      1 105 52.68北海道 55.78 1:48.46 35199603007510
荒井 美桜       富良野西中学校      2 109 55.24北海道 57.10 1:52.34 30199703007507
片桐 成海       神居東中学校        3 111 55.12北海道 57.71 1:52.83 29199703008918
石橋 未樹       札幌市立藤野中学校  4 110 56.11北海道 57.17 1:53.28 28199603008630
守山 有香       喜茂別中学校        5 112 55.85北海道 57.74 1:53.59 27199603008623
須永 さやの     手稲東中学校        6 106 57.06北海道 59.88 1:56.94 26199703010191
山北 鮎夏       仁木中学校          7 108 57.60北海道 1:00.53 1:58.13 25199703010221
和田 夏季       滝川明苑中学校      8 103 58.18北海道 1:00.80 1:58.98 24199703008940
弓野 華緒       下川中学校          9 114 59.01北海道 1:00.24 1:59.25 23199603008626
阿部 まなみ     三川中学校          10 101 58.17北海道 1:01.34 1:59.51 22199703008629
小番 聖夏       簾舞中学校          11 115 58.84北海道 1:00.90 1:59.74 21199603008646
鈴木 茉子       芦別中学校          12 102 59.53北海道 1:01.97 2:01.50 20199703008942
間島 桃         岩見沢清園中        13 129 1:00.23北海道 1:01.39 2:01.62 19199703008622
工藤 さゆみ     奈井江中学校        14 117 1:01.26北海道 1:02.82 2:04.08 18199703008943
岡 あゆみ       西野中学校          15 121 1:01.62北海道 1:02.88 2:04.50 17199703008634
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ

伴 円           滝上中学校          16 107 1:01.50北海道 1:03.35 2:04.85 16199603008620
川端 楓         札幌SSPRODUCTS      17 124 1:01.07北海道 1:03.96 2:05.03 15199703010173
稲葉 理紗       星置中学校          18 130 1:01.56北海道 1:03.48 2:05.04 14199703010161
服部 汀         札幌SSPRODUCTS      19 128 1:02.31北海道 1:03.20 2:05.51 13199703010204
佐藤 聖美       奈井江中学校        20 123 1:02.62北海道 1:03.30 2:05.92 12199603008647
片桐 映里香     紋別潮見中学校      21 118 1:04.77北海道 1:01.98 2:06.75 11199603008641
鴇田 真寿美     岩見沢緑中学校      22 122 1:02.71北海道 1:04.13 2:06.84 10199703008941
中村 純銘       藤野中学校          23 120 1:03.73北海道 1:04.32 2:08.05 9199603008617
野川 千万       剣淵中学校          24 119 1:03.36北海道 1:05.73 2:09.09 8199603008619
久藤 汐莉       遠軽南中学校        25 126 1:06.81北海道 1:08.29 2:15.10 7199703010175
木場 海帆       真町中学校          26 127 1:12.99北海道 1:06.44 2:19.43 6199603008643
綿谷 すみか     当別中学校          27 133 1:15.39北海道 1:17.17 2:32.56 5199703010232
池田 瑞季       由仁中学校          28 131 1:07.23北海道 2:32.60 3:39.83 4199703010158
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公 式 成 績 表

ニュー男女回転コース

小林　弘幸          

岡田　亮典          

角谷　浩明          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

新　敏彦            技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

能代谷　太希  
木村　翔馬    
田原　壮志    
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

古川　 昇           セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ23-SL-11/97      公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

能代谷　太希  
木村　翔馬    
田原　壮志    
              
              
              
              
              
              
              

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道] [北海道]

[学連]
[学連]
[学連]

[学連]
[学連]
[学連]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

785ｍ
625ｍ
160ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

56(54)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-3.0℃
-2.0℃

天      候 晴れ      
硬質      

58(56)
-4.0℃
-3.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:46
終了時間 11:04

開始時間 13:21
終了時間 13:37

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

安藤 麻         旭川東陽中学校      1 105 52.68北海道 55.78 1:48.46 0.00199603007510
荒井 美桜       富良野西中学校      2 109 55.24北海道 57.10 1:52.34 21.82199703007507
片桐 成海       神居東中学校        3 111 55.12北海道 57.71 1:52.83 24.58199703008918
石橋 未樹       札幌市立藤野中学校  4 110 56.11北海道 57.17 1:53.28 27.11199603008630
守山 有香       喜茂別中学校        5 112 55.85北海道 57.74 1:53.59 28.85199603008623
須永 さやの     手稲東中学校        6 106 57.06北海道 59.88 1:56.94 47.69199703010191
山北 鮎夏       仁木中学校          7 108 57.60北海道 1:00.53 1:58.13 54.39199703010221
和田 夏季       滝川明苑中学校      8 103 58.18北海道 1:00.80 1:58.98 59.17199703008940
弓野 華緒       下川中学校          9 114 59.01北海道 1:00.24 1:59.25 60.69199603008626
阿部 まなみ     三川中学校          10 101 58.17北海道 1:01.34 1:59.51 62.15199703008629
小番 聖夏       簾舞中学校          11 115 58.84北海道 1:00.90 1:59.74 63.44199603008646
鈴木 茉子       芦別中学校          12 102 59.53北海道 1:01.97 2:01.50 73.34199703008942
間島 桃         岩見沢清園中        13 129 1:00.23北海道 1:01.39 2:01.62 74.01199703008622
工藤 さゆみ     奈井江中学校        14 117 1:01.26北海道 1:02.82 2:04.08 87.85199703008943
岡 あゆみ       西野中学校          15 121 1:01.62北海道 1:02.88 2:04.50 90.21199703008634
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

伴 円           滝上中学校          16 107 1:01.50北海道 1:03.35 2:04.85 92.18199603008620
川端 楓         札幌SSPRODUCTS      17 124 1:01.07北海道 1:03.96 2:05.03 93.19199703010173
稲葉 理紗       星置中学校          18 130 1:01.56北海道 1:03.48 2:05.04 93.25199703010161
服部 汀         札幌SSPRODUCTS      19 128 1:02.31北海道 1:03.20 2:05.51 95.89199703010204
佐藤 聖美       奈井江中学校        20 123 1:02.62北海道 1:03.30 2:05.92 98.20199603008647
片桐 映里香     紋別潮見中学校      21 118 1:04.77北海道 1:01.98 2:06.75 102.87199603008641
鴇田 真寿美     岩見沢緑中学校      22 122 1:02.71北海道 1:04.13 2:06.84 103.37199703008941
中村 純銘       藤野中学校          23 120 1:03.73北海道 1:04.32 2:08.05 110.18199603008617
野川 千万       剣淵中学校          24 119 1:03.36北海道 1:05.73 2:09.09 116.03199603008619
久藤 汐莉       遠軽南中学校        25 126 1:06.81北海道 1:08.29 2:15.10 149.83199703010175
木場 海帆       真町中学校          26 127 1:12.99北海道 1:06.44 2:19.43 174.18199603008643
綿谷 すみか     当別中学校          27 133 1:15.39北海道 1:17.17 2:32.56 248.03199703010232
池田 瑞季       由仁中学校          28 131 1:07.23北海道 2:32.60 3:39.83 626.37199703010158
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公 式 成 績 表

ニュー男女回転コース

小林　弘幸          

岡田　亮典          

角谷　浩明          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

新　敏彦            技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

能代谷　太希  
木村　翔馬    
田原　壮志    
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

古川　 昇           セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ23-SL-11/97      公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

能代谷　太希  
木村　翔馬    
田原　壮志    
              
              
              
              
              
              
              

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道] [北海道]

[学連]
[学連]
[学連]

[学連]
[学連]
[学連]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

785ｍ
625ｍ
160ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

56(54)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-3.0℃
-2.0℃

天      候 晴れ      
硬質      

56(54)
-4.0℃
-3.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 11:11
終了時間 11:45

開始時間 13:45
終了時間 14:17

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ

奥村 駿         網走第三中学校      1 215 51.66北海道 54.13 1:45.79 35199603007110
吉田 圭汰       遠軽南中学校        2 202 52.22北海道 55.81 1:48.03 30199603008679
蔦 有輝         小樽市立長橋中学校  3 212 55.05北海道 55.02 1:50.07 29199603008724
齋藤 友貴       忠類中学校          4 205 54.38北海道 56.63 1:51.01 28199703008939
髙橋 将太郎     遠軽南中学校        5 203 54.29北海道 56.79 1:51.08 27199603008720
菅原 康守隆     藻岩中学校          6 209 55.31北海道 55.84 1:51.15 26199603008716
髙橋 健太郎     遠軽南中学校        7 201 54.18北海道 57.84 1:52.02 25199603008719
横山 竜太郎     東海大付第四高中等部8 223 54.56北海道 57.50 1:52.06 24199703009955
高原 悠綺       かもい岳ﾚｰｼﾝｸﾞ      9 216 55.51北海道 57.08 1:52.59 23199703007955
加藤 優         歌志内中学校        10 207 55.13北海道 57.65 1:52.78 22199703008930
吉和 祐太郎     札幌宮の森中学校    11 204 53.78北海道 1:00.43 1:54.21 21199603005876
吉澤 脩蔵       根室光洋中学校      12 218 56.52北海道 57.74 1:54.26 20199703008935
中山 太一       遠別中学校          13 222 56.38北海道 58.43 1:54.81 19199603008728
三分一 陸       三笠中央中学校      14 236 57.47北海道 57.39 1:54.86 18199703010055
菅野 尚宏       上幌向中学校        15 211 56.78北海道 59.21 1:55.99 17199703008687
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ

林 穣一郎       余市町立東中学校    16 229 57.69北海道 58.34 1:56.03 16199703008663
大森 紋         藻岩中学校          17 228 57.32北海道 59.21 1:56.53 15199703008696
佐藤 鳳         倶知安中学校        18 224 58.02北海道 59.09 1:57.11 14199703010058
及川 中         遠軽中学校          19 220 59.05北海道 58.29 1:57.34 13199703008931
佐藤 拓海       松ヶ枝中学校        20 238 58.18北海道 59.49 1:57.67 12199603008766
笹川 俊哉       秩父別中学校        21 206 1:01.86北海道 55.94 1:57.80 11199603008750
野井 来人       鏡野中学校          22 230 1:00.27岡山  57.89 1:58.16 10199703008236
髙橋 北透       帯広第二中          23 234 59.59北海道 59.64 1:59.23 9199703010044
酒井 康隆       池田中学校          24 265 1:00.56大阪  59.68 2:00.24 8199603007931
笹川 拓巳       秩父別中学校        25 240 59.74北海道 1:01.52 2:01.26 7199703010069
酒井 伶         中富良野中学校      26 217 57.28北海道 1:04.18 2:01.46 6199703008710
野村 勇太       札幌SSPRODUCTS      27 235 1:00.50北海道 1:01.32 2:01.82 5199603008686
小松 遼太郎     芽室中学校          28 221 56.21北海道 1:05.95 2:02.16 4199603008707
堀 陽汰         士別南中学校        29 239 1:01.19北海道 1:01.48 2:02.67 3199703009995
竹内 光         月形中学校          30 226 1:01.91北海道 1:01.67 2:03.58 2199703010040
笠羽 康平       多寄中学校          31 244 1:01.59北海道 1:02.64 2:04.23 1199703011100
北村 光一       旭川市立明星中学校  32 241 1:02.18北海道 1:02.66 2:04.84 1199703010081
今 星弥         朝日中学校          33 231 1:05.98北海道 59.70 2:05.68 1199703010076
川端 佑輔       札幌SSPRODUCTS      34 260 1:03.66北海道 1:03.95 2:07.61 1199603007202
孫 直斗         滝川明苑中学校      35 250 1:03.07北海道 1:04.75 2:07.82 1199703008934
玉田 智也       鈴鹿市立神戸中学校  36 266 1:03.52三重  1:04.95 2:08.47 1199703008983
松原 拓実       滝川明苑中学校      37 242 1:03.17北海道 1:06.02 2:09.19 1199603008668
中村 雄浩       倶知安中学校        38 255 1:03.87北海道 1:06.10 2:09.97 1199703010018
瀧田 裕         北嶺中学校          39 259 1:04.93北海道 1:05.84 2:10.77 1199703008938
小番 琢登       簾舞中学校          40 246 1:04.99北海道 1:06.44 2:11.43 1199603008706
泉 丈           由仁中学校          41 245 1:05.06北海道 1:06.87 2:11.93 1199703010131
嘉屋 敦愛       仁木中学校          42 267 1:05.86北海道 1:06.28 2:12.14 1199603008832
秀 一輝         恵み野中学校        43 264 1:06.31北海道 1:06.70 2:13.01 1199703011102
岩井 徳宏       教育大附属函館中学校44 254 1:06.61北海道 1:07.41 2:14.02 1199703010125
川上 将平       星蘭中学校          45 253 1:06.90北海道 1:08.22 2:15.12 1199603008700
藤田 裕也       朝日中学校          46 248 1:06.41北海道 1:09.78 2:16.19 1199703010001
八田 祥太朗     西当別中学校        47 261 1:07.19北海道 1:09.41 2:16.60 1199703010009
高橋 竜平       洞爺湖町立虻田中学校48 213 1:12.55北海道 1:04.11 2:16.66 1199603008721
関根 慶一郎     札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ       49 251 1:06.77北海道 1:11.16 2:17.93 1199703010484
水上 泰         札幌もみじ台南中学校50 263 1:09.17北海道 1:08.94 2:18.11 1199703009983
鎌田 大暉       札幌SSPRODUCTS      51 225 57.02北海道 1:26.21 2:23.23 1199603008699
高橋 知義       北竜中学校          52 252 1:01.47北海道 1:40.37 2:41.84 1199603008722
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公 式 成 績 表

ニュー男女回転コース

小林　弘幸          

岡田　亮典          

角谷　浩明          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

新　敏彦            技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

能代谷　太希  
木村　翔馬    
田原　壮志    
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

古川　 昇           セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ23-SL-11/97      公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

能代谷　太希  
木村　翔馬    
田原　壮志    
              
              
              
              
              
              
              

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道] [北海道]

[学連]
[学連]
[学連]

[学連]
[学連]
[学連]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

785ｍ
625ｍ
160ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

56(54)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-3.0℃
-2.0℃

天      候 晴れ      
硬質      

56(54)
-4.0℃
-3.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 11:11
終了時間 11:45

開始時間 13:45
終了時間 14:17

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

奥村 駿         網走第三中学校      1 215 51.66北海道 54.13 1:45.79 0.00199603007110
吉田 圭汰       遠軽南中学校        2 202 52.22北海道 55.81 1:48.03 12.92199603008679
蔦 有輝         小樽市立長橋中学校  3 212 55.05北海道 55.02 1:50.07 24.68199603008724
齋藤 友貴       忠類中学校          4 205 54.38北海道 56.63 1:51.01 30.10199703008939
髙橋 将太郎     遠軽南中学校        5 203 54.29北海道 56.79 1:51.08 30.50199603008720
菅原 康守隆     藻岩中学校          6 209 55.31北海道 55.84 1:51.15 30.91199603008716
髙橋 健太郎     遠軽南中学校        7 201 54.18北海道 57.84 1:52.02 35.92199603008719
横山 竜太郎     東海大付第四高中等部8 223 54.56北海道 57.50 1:52.06 36.15199703009955
高原 悠綺       かもい岳ﾚｰｼﾝｸﾞ      9 216 55.51北海道 57.08 1:52.59 39.21199703007955
加藤 優         歌志内中学校        10 207 55.13北海道 57.65 1:52.78 40.31199703008930
吉和 祐太郎     札幌宮の森中学校    11 204 53.78北海道 1:00.43 1:54.21 48.55199603005876
吉澤 脩蔵       根室光洋中学校      12 218 56.52北海道 57.74 1:54.26 48.84199703008935
中山 太一       遠別中学校          13 222 56.38北海道 58.43 1:54.81 52.01199603008728
三分一 陸       三笠中央中学校      14 236 57.47北海道 57.39 1:54.86 52.30199703010055
菅野 尚宏       上幌向中学校        15 211 56.78北海道 59.21 1:55.99 58.81199703008687
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=610

林 穣一郎       余市町立東中学校    16 229 57.69北海道 58.34 1:56.03 59.05199703008663
大森 紋         藻岩中学校          17 228 57.32北海道 59.21 1:56.53 61.93199703008696
佐藤 鳳         倶知安中学校        18 224 58.02北海道 59.09 1:57.11 65.27199703010058
及川 中         遠軽中学校          19 220 59.05北海道 58.29 1:57.34 66.60199703008931
佐藤 拓海       松ヶ枝中学校        20 238 58.18北海道 59.49 1:57.67 68.50199603008766
笹川 俊哉       秩父別中学校        21 206 1:01.86北海道 55.94 1:57.80 69.25199603008750
野井 来人       鏡野中学校          22 230 1:00.27岡山  57.89 1:58.16 71.33199703008236
髙橋 北透       帯広第二中          23 234 59.59北海道 59.64 1:59.23 77.50199703010044
酒井 康隆       池田中学校          24 265 1:00.56大阪  59.68 2:00.24 83.32199603007931
笹川 拓巳       秩父別中学校        25 240 59.74北海道 1:01.52 2:01.26 89.20199703010069
酒井 伶         中富良野中学校      26 217 57.28北海道 1:04.18 2:01.46 90.36199703008710
野村 勇太       札幌SSPRODUCTS      27 235 1:00.50北海道 1:01.32 2:01.82 92.43199603008686
小松 遼太郎     芽室中学校          28 221 56.21北海道 1:05.95 2:02.16 94.39199603008707
堀 陽汰         士別南中学校        29 239 1:01.19北海道 1:01.48 2:02.67 97.33199703009995
竹内 光         月形中学校          30 226 1:01.91北海道 1:01.67 2:03.58 102.58199703010040
笠羽 康平       多寄中学校          31 244 1:01.59北海道 1:02.64 2:04.23 106.33199703011100
北村 光一       旭川市立明星中学校  32 241 1:02.18北海道 1:02.66 2:04.84 109.84199703010081
今 星弥         朝日中学校          33 231 1:05.98北海道 59.70 2:05.68 114.69199703010076
川端 佑輔       札幌SSPRODUCTS      34 260 1:03.66北海道 1:03.95 2:07.61 125.82199603007202
孫 直斗         滝川明苑中学校      35 250 1:03.07北海道 1:04.75 2:07.82 127.03199703008934
玉田 智也       鈴鹿市立神戸中学校  36 266 1:03.52三重  1:04.95 2:08.47 130.78199703008983
松原 拓実       滝川明苑中学校      37 242 1:03.17北海道 1:06.02 2:09.19 134.93199603008668
中村 雄浩       倶知安中学校        38 255 1:03.87北海道 1:06.10 2:09.97 139.43199703010018
瀧田 裕         北嶺中学校          39 259 1:04.93北海道 1:05.84 2:10.77 144.04199703008938
小番 琢登       簾舞中学校          40 246 1:04.99北海道 1:06.44 2:11.43 147.84199603008706
泉 丈           由仁中学校          41 245 1:05.06北海道 1:06.87 2:11.93 150.73199703010131
嘉屋 敦愛       仁木中学校          42 267 1:05.86北海道 1:06.28 2:12.14 151.94199603008832
秀 一輝         恵み野中学校        43 264 1:06.31北海道 1:06.70 2:13.01 156.95199703011102
岩井 徳宏       教育大附属函館中学校44 254 1:06.61北海道 1:07.41 2:14.02 162.78199703010125
川上 将平       星蘭中学校          45 253 1:06.90北海道 1:08.22 2:15.12 169.12199603008700
藤田 裕也       朝日中学校          46 248 1:06.41北海道 1:09.78 2:16.19 175.29199703010001
八田 祥太朗     西当別中学校        47 261 1:07.19北海道 1:09.41 2:16.60 177.65199703010009
高橋 竜平       洞爺湖町立虻田中学校48 213 1:12.55北海道 1:04.11 2:16.66 178.00199603008721
関根 慶一郎     札幌SSﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ       49 251 1:06.77北海道 1:11.16 2:17.93 185.32199703010484
水上 泰         札幌もみじ台南中学校50 263 1:09.17北海道 1:08.94 2:18.11 186.36199703009983
鎌田 大暉       札幌SSPRODUCTS      51 225 57.02北海道 1:26.21 2:23.23 215.88199603008699
高橋 知義       北竜中学校          52 252 1:01.47北海道 1:40.37 2:41.84 323.19199603008722
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